GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 001/2021 - RESULTADO PROVISÓRIO DA DOCUMENTAÇÃO           COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado

de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado provisório dos candidatos         INDEFERIDOS

e ELIMINADOS após análise da Documentação Comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional

ao cargo de Agente Socioeducativo – Masculino – Região: METROPOLITANA, referente à 6ª

Convocação, Ampla Concorrência e Negros.

➢ Os candidatos indeferidos poderão solicitar vistas do motivo do indeferimento até o dia 26/06/2023.

➢ Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar

do dia desta publicação.

➢ A solicitação de vistas do motivo do indeferimento e a interposição de recurso deverão ser

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES –

COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2021 -

METROPOLITANA. Sendo vedado qualquer outro meio.

INDEFERIDOS

AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO - METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1727478

1726369

1729597

1727482

1734748

1731698

1726504

1733665

1724481

  1735129

 1724824

NEGROS
1734748

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

                                                    ELIMINADOS

AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1731190

1725452

1726481

1729508

1726566

1734335

1725274

1725809

1725741

1724554

1734375

1730713

1734463

1727899

1732459

1735742

1731991

1730596

1725570

1729142

1729641

1734269

1724850

1734922

1735659

1728652

1731866

1725089

1732240

1731014

1728863

1731608

1731071

1730521

1730927

1735872

1726398

1734481

1727888

1727929

1732531

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1728789

1728486

1728448

1735297

1725581

1728793

1725974

1735475

1734071

1736374

1726944

1729348

1728503

1725454

1724455

1728435

1728853

1725253

1734169

1731495

1735985

1731347

1733513

1728395

1726171

1735629

1734939

1725269

1734937

1734867

1729449

1728013

1727168

1726368

1728565

1727138

1733332

1729643

1733322

1731076

1734152

1730561

1730317

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1732539

1726617

1729131

1732359

1729463

1736290

1732488

1733597

1728489

1725170

1732011

1735702

1730466

1730433

1727222

1729564

1731481

1729526

1724407

1729734

1731704

1736413

1731777

1735681

1727397

1735351

1726937

1724927

1734776

1725043

1732927

1726903

1736042

1729973

1729356

1732366

1734057

1734717

1733717

1732330

1735265

1735713

1733624

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1730673

1729035

1730255

1736206

1732985

1724781

1724373

1727580

1727249

1734414

1725933

1726722

1728240

1725260

1728371

1734912

1725613

1733167

1726095

1735379

1727385

1724984

1730836

1730899

1727045

1728122

1733855

1724383

1735672

1726167

1725364

1734578

1727111

1725961

1735407

1736406

1735728

1726878

1734444

1734795

1724979

1734645

1729764

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

   AMPLA CONCORRÊNCIA

1734793

1724533

1725568

1732836

1732065

1725065

1736092

1729198

1733510

1727555

1736440

1725691

1731045

1726835

1730029

1731654

1735492

1736384

1736233

1731818

1730797

1725724

1733655

1729473

1726053

1729533

1736195

1732384

1734671

1725365

1726475

1732443

1735897

1732808

1733351

1729081

1724495

1728180

1725396

1735302

1733413

1728422

1726189

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

AMPLA CONCORRÊNCIA

1728827

1732015

1727450

1735780

1728940

1735836

1733754

1731267

1733356

1730118

1724714

1735594

1726419

1731011

1727142

1735209

1728209

1727822

1733605

1730786

1726057

1731610

1735694

1724900

1733814

1736432

1734759

1729223

1730202

1728588

1726140

1736019

1724942

1733153

1728886

1733420

1728158

1736315

1731867

1731459

1729427

1725367

1735895

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1727702

1725370

1724413

                             NEGROS

1735351

1724927

1732330

1733624

1730673

1727249

1725933

1728240

1734912

1727045

1734578

1735407

1726878

1734444

1724979

1734645

1725568

1727555

1735492

1736233

1731818

1730797

1732384

1726475

1735897

1724495

1728422

1728827

1732015

1733754

1731267

1730118

1724714

1735594

1731011

1728209

1727822

1726057

1731610

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

NEGROS

1724900

1736432

1734759

1729223

1730202

1728588

1724942

1733420

1728158

1731867

1730429

1733945

1727254

1725419

1726468

1726859

1732656

1729929

1728205

1727072

1724559

1725186

1725989

1733666

1729179

1728018

1733225

1734791

1726964

1730154

1724482

1727267

1735003

1730326

1732999

1725504

1727992

1726028

1727472

1732517

1733931

1731728

1731162

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1728936

1734344

1735894

1734872

1725123

1724627

1731139

1727227

Vitória/ES, 22/06/2023

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES

NEGROS